Администрация МО «Воткинский район»
Заявление
Просим Вас разместить на официальном сайте муниципального образования «Воткинский район» (https://www.votray.ru/) извещение о проведении собрания о согласовании местоположения границы земельных участков:
Извещение о проведении собрания о согласовании местоположения границы земельного участка.
Кадастровым инженером Самсоновой Ларисой Ивановной (УР, г. Ижевск, ул. Красноармейская, 73-193 , тел. 8-912-445-11-94, е-mail: samlar77@mail.ru, № 34407 регистрации в государственном реестре лиц, осуществляющих кадастровую деятельность) выполняются кадастровые работы по уточнению местоположения границы земельных участков:
[bookmark: _GoBack]
	Земельный участок, в отношении которого проводятся кадастровые работы
	Заказчик кадастровых работ
	Смежные земельные участки, с правообладателями которых требуется согласовать местоположение границы

	Удмуртская Республика, Воткинский район, СНТ "Строитель", ул. 1, уч. 77
К№  18:04:112016:77
	Кудрин Эдуард Сергеевич
(тел. 23-53-52)
УР, г. Ижевск, ул. Кирова, д.142, оф.201
	Удмуртская Республика, Воткинский район, СНТ "Строитель", ул. 1, уч. 79
К№  18:04:112016:243

Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения границ состоится по адресу: УР, г. Ижевск, ул. Кирова, 142, офис 201, тел. 23-53-52 (офис). "25" февраля 2020 г. в 10 часов 00 минут.

С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу: УР, г. Ижевск, ул. Кирова, 142, офис 201.

Обоснованные возражения относительно местоположения границ, содержащихся в проекте межевого плана, и требования о проведении согласования местоположения границ земельных участков на местности принимаются с "24" января 2020 г. по "25" февраля 2020 г. по адресу УР, г. Ижевск, ул. Кирова, 142, офис 201, тел. 23-53-52 (офис).

При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а также документы, о правах на земельный участок (часть 12 статьи 39, часть 2 статьи 40 Федерального закона от 24.07.2007г. №221-ФЗ «О кадастровой деятельности»).

Ответ не требуется.